Il |
_AW"'%*_W;‘ Freunde der
— rermer Straﬂenbuhz e. !!_:;
Lange Nacht der Museen Partner der 4 BSAG
am 24. Mai 2025
L. Sebaldsbriick - Sielwall - Hauptbahnhof -
Linie 9 Radio Bremen - Am Brill - Domsheide - Sielwall - Sebaldsbriick
Haltestelle Abfahrtzeit

Sebaldsbriick (Steig A) 17:26 | 17:56 | 18:26 | 18:56 | 19:31 | 19:56 | 20:31|20:56 | 21:31 | 21:56 | 22:26 | 22:56
Ludwig-Quidde-Strafle 17:34118:04|18:34 | 19:04 | 19:39 [ 20:04| 20:39| 21:04 | 21:39 | 22:04| 22:34 | 23:04
St.-Jurgen-Strafle 17:40 | 18:10 [18:40| 19:10 | 19:45 | 20:10 | 20:45| 21:10 | 21:45 | 22:10 | 22:40 | 23:10
Sielwall 17:42 | 18:12 | 18:42 | 19:12 | 19:47 | 20:12 | 20:47 | 2112 | 21:47 | 2212 | 22:42 | 23:12
Humboldtstrafle 17:44 | 1814 [18:44 | 1914 | 19:49 | 20:14 | 20:49 | 2114 | 21:49 | 2214 | 22:44 | 23:14
Am Dobben 17:46 | 18:16 | 18:46 | 19:16 | 19:51 | 20:16 | 20:51 | 21:16 | 21:51 | 22:16 | 22:46 | 23:16
Hauptbahnhof 17:50(18:20|18:50| 19:20 | 19:55 | 20:20 | 20:55| 21:20 | 21:55 | 22:20| 22:50 | 23:20
(Haltestelle der Museumsbahn) 17:57 | 18:27 | 18:57 | 19:27 | 19:57 | 20:27 | 20:57| 21:27 | 21:57 | 22:27| 22:51 | 23:21
Radio Bremen/VHS 18:02(18:32(19:02| 19:32 | 20:02 | 20:32| 21:02 | 21:32 | 22:02 | 22:32 | |
Am Brill (Steig E) 18:04(18:34(19:04 | 19:34 | 20:04| 20:34 | 21:04 | 21:34 | 22:04|22:34 | |
Domsheide (Steig 1) 18:0818:38|19:08 | 19:38 | 20:08 | 20:38 | 21:08 | 21:38 | 22:08 | 22:38| 22:56 | 23:26
Theater am Goetheplatz 18:09118:39(19:09 | 19:39 | 20:09 | 20:39| 21:09 | 21:39 | 22:09 | 22:39 | 22:57 | 23:27
Sielwall 18:11 | 18:41| 19:11 | 19:41 | 20:11 | 20:41| 21:11 | 21:41 | 22:11 | 22:41| 22:59 | 23:29
St.-Jurgen-Strafie 18:14 [18:44 | 1914 [ 19:44 | 20:14 | 20:44| 2104 | 21:44 | 2214 | 22:44| 23:02 | 23:32
Ludwig-Quidde-Strafie 18:20]18:50(19:20| 19:50 | 20:20 | 20:50| 21:20 | 21:50 | 22:20| 22:50| 23:08 | 23:38
Sebaldsbriick (Steig F) 18:2918:59|19:29 | 19:59 | 20:29 | 20:59 | 21:29 | 21:59 | 22:29 | 22:59 | 23:17 | 23:47

ohne Gewahr
Zeichenerkl'érung:lZlHalt am Hauptbahnhof an Steig B / Halt an der Domsheide an Steig K

Wegen mangelnder Barrierefreiheit der historischen Fahrzeuge sind die Mitnahmen von Rollstiihlen, Rollatoren sowie Kinderwagen nur eingeschrankt moglich. Das Personal entscheidet im Einzelfall. I




